厦门南洋职业学院文件
厦南洋学工〔2015〕7号

关于开展“百名优秀校友风采录”    征集工作的通知

各二级学院：

厦门南洋职业学院建校15年来，培养了上万名优秀校友，他们在各行各业都发挥着重要的作用，体现了我校的办学成果。为了集中展示校友风采，将校友发展经历和人生感悟与我校学生培养工作紧密结合起来，学校决定在建校15周年之际开展“百名优秀校友风采录” 征集工作，通过征集、评选、编辑，最终完成《百名优秀校友风采录》汇编工作。现向你们征集优秀校友材料，具体工作安排通知如下：

一、组织机构

为确保该项工作顺利完成，经研究决定成立《百名优秀校友风采录》编委会，具体名单如下：

主  编：李振杰  吴香珍

副主编：于家宏  曾  艳  李惠强  章  卿  向  洁

编  委：练金香  吴艺强  陈龙木  林伟杰  杨瑞华  王五虎  陈艳红  李  鹏  邓  蕾  郭淑君  经静娇

二、征集对象：

厦门南洋职业学院历届毕业生

三、征集标准：

爱岗敬业，乐于奉献，并在各自的岗位上取得了显著成绩，为国家经济和社会发展做出了一定贡献的校友，主要涵括以下类别：

1.在工作岗位上表现突出、职业发展较好的校友（以政府机关、事业单位及上市企业为主）；

2.自主创业取得一定业绩的校友（以产值在百万以上为主）；

3.学历提升的校友（以取得硕士以上学历为主）；

4.热心社会公益、为社会做出贡献的校友；

5.获得市级及以上奖励和荣誉称号的校友。

四、征集方式

以二级学院为单位，由各分团委书记负责收集后，汇总到校团委吴艺强老师处。征集推荐人数分配：

经管学院50人，艺术学院30人，建工学院25人，外旅/人文学院25人，信息/机电学院20人。

风采录内容包括：

1.个人简介：要写明籍贯、出生年月、何年何月进入南洋学院何专业学习。现在所在工作单位、技术职称、现任职务和社会兼职等。

2.工作经历和业绩：从毕业后工作开始写起。按时序说明主要工作学习情况，取得的个人业绩和个人进步等情况，主要内容包括：学习和进修，学历层次提高，获得的学历和学位情况；从事的工作，单位的变更，取得的业绩，发表论文、著作、科研成果等，同时说明对社会的贡献和对社会的影响；专业技术职称的晋级情况；领导职务的履历晋升及政绩情况；获得的奖励和荣誉等。既以上内容按时序依次陈述也可分述，稿件字数不限，最好在800字左右。

3.照片：附一张或多张展现校友风采的照片，可以是证件照、工作或生活照，最好工作照或生活照

4.个人联系方式；单位名称、单位地址、邮编、办公电话、手机、邮箱地址、QQ、微信等。

五、征集截止时间

2015年6月1日前以二级学院为单位报送至校团委。

六、联系方式

联系地址：活动中心二楼团委办公室

联 系 人：吴艺强

联系电话：18965804156

QQ邮 箱：54986095@qq.com

学生工作部（处）

2015年5月4日

厦门南洋职业学院学生工作处               2015年5月4日印发